



Warszawa, dnia 16 czerwca 2009 r.

**MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ
DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY**

**Do uczestników postępowania
o zamówienie publiczne**

Dotyczy: wyjaśnienia i modyfikacja SIWZ w postępowaniu na roboty budowlane polegające na wykonaniu zabezpieczenia pożarowego (wykonaniu stref i oddzieleni pożarowych) od VI piętra (części) do parteru w budynku Nr 4 i 5 w kompleksie przy Al. Niepodległości 218 w Warszawie. Nr sprawy 32/ZP/09.

Szanowni Państwo,

Departament Administracyjny MON jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 w związku z ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), zwanej dalej ustawą przekazuje poniżej treść zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z odpowiedzią oraz modyfikacje SIWZ:

Pytanie 1.:

W zastawieniu stolarki występuje pozycja D13 w której znajduje się zapis „drzwi stalowe lub drewniane, ościeżnica stalowa lub drewniane, okucia stalowe” proszę określić jakiego koloru mają być drzwi drewniane czy mają być np. białe lub też w kolorze drewna?

Odpowiedź:

W pozycji D13 należy zastosować drzwi w kolorze drewna (jesion).

Odpowiedź na powyższe pytanie stanowi modyfikację treści SIWZ.

Pytanie 2.:

Czy można zastosować drzwi płycinowe?

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Pytanie 3.:

W pozycji D1, D3, D23 jaki należy zastosować kolor drzwi.

Odpowiedź:

W pozycjach D1, D3, D23 należy zastosować drzwi w kolorze srebrnym RAL 9006.

Odpowiedź na powyższe pytanie stanowią modyfikacje treści SIWZ.

Pytanie 4.:

Mam jeszcze dodatkowe pytanie co do systemu drzwi i zabudów profilowych przeszklonych z zestawienia pozycje DA1-DA26 oraz S11-S13. Jaki system jest akceptowany przez Państwa dział techniczny?

Odpowiedź:

W przypadku drzwi DA1, DA26 zastosowany został system SAPA System SFB 2074, w przypadku witryn S11, S13 zastosowano system JAKRA CORPORATION.

Pytanie 5.:

Z jakiego materiału mają być wykonane okładziny ścian i pilastrów? W projekcie branży architektonicznej istnieje zapis:

„ projektuje się balustrady stalowe na nowych schodach w piwnicy. Przewiduje się balustrady ze stali ocynkowanej. Dopuszcza się balustrady stalowe, zabezpieczone antykorozyjnie, malowane na kolor RAL 9006 srebrny”.

Prosimy o udzielenie odpowiedzi, czy opisane powyżej balustrady wchodzi w zakres objęty niniejszym postępowaniem? W przypadku akceptacji prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o stosowne pozycje.

Odpowiedź:

Informuję, że przedmiotem sprawy 32/ZP/09 jest tylko wycinek robót zaznaczony w Projekcie Budowlano-Wykonawczym przerywaną linią. Powyższy zakres robót ma także odzwierciedlenie w przedmiarze robót, będącym załącznikiem do ww. sprawy. Jak z powyższego wynika opisane balustrady czy też okładziny ścian i pilastrów nie wchodzą w zakres objęty niniejszym postępowaniem.

Pytanie 6.:

W związku z rozbieżnościami między przedmiarem a zestawieniem ślusarki, zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie ilości drzwi DA2.

Odpowiedź:

W związku z rozbieżnością między przedmiarem a zestawieniem ślusarskim nastąpiła modyfikacja w przedmiarze robót oraz zestawieniu ślusarskim - **ilość drzwi DA2 = 4 pary drzwi.**

Odpowiedz na powyższe pytanie stanowi modyfikacje.

Załącznik – Zestawienie stolarki cz.I na stronie internetowej www.biuletyn.mon.gov.pl zostaje zastąpiony nowym **Załącznikiem – Zestawienie stolarki cz.I po modyfikacji**

Załącznik – Przedmiar oddzielenia ppo – B4 na stronie internetowej www.biuletyn.mon.gov.pl zostaje zastąpiony nowym **Załącznikiem – Przedmiar oddzielenia ppo – B4 po modyfikacji.**

Załączniki Zestawienie stolarki cz.I po modyfikacji oraz Przedmiar oddzielenia ppo – B4 po modyfikacji stanowią od dnia 16 czerwca 2009 r. integralną część dokumentacji przetargowej.

Pytanie 7.:

Proszę sprecyzować ościeżnice w drzwiach stalowych płaszczowych D1-D3-D13-D21-D23-D33 -N KĄTOWA / OBEJMUJĄCA ?

Odpowiedź:

Ościeżnice w drzwiach stalowych płaszczowych: D1, D3, D21, D23 - zastosować jako N kątowe;

Ościeżnice w drzwiach drewnianych: D13- zastosować jako N-kątowe;

Ościeżnice w drzwiach: D33- nie są przedmiotem postępowania.

Pytanie 8.:

Są w rzutach drzwi których nie ma w zestawieniu stolarki np.D28-DA10-D29-DZ4-D20?

Odpowiedź:

Przedmiotem postępowania 32/ZP/ 09 jest tylko wycinek robót zaznaczony w Projekcie Budowlano-Wykonawczym przerywaną linią. Powyższy zakres robót ma także odzwierciedlenie w przedmiarze robót będącym załącznikiem do SIWZ ww. sprawy. Drzwi D28, DA10, DA29, DZ4, D20 nie są przedmiotem postępowania 32/ZP/09.

Pytanie 9.:

Proszę sprecyzować system (MATERIAL) drzwi p.poz przeszklonych : ALUMINIUM / STAL JANSEN - WSZYSTKIE DRZWI Z OKRESLENIEM DA - ?

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Ponadto informuję, że na wizji lokalnej, która odbyła się w dniu 8 czerwca br., pokazano aktualnie zamontowane drzwi ppoż. przeszklone z określeniem DA. Są to drzwi aluminiowe w systemie SAPA SFB 2074. Inwestor nie wymaga zastosowania ww. systemu.

Ponadto informuje, iż dotychczasowy termin składania ofert, tj. dnia 25 czerwca 2009 r. o godz. 11.00 nie ulega zmianie. Otwarcie ofert odbędzie się 25 czerwca 2009 r. o godz. 12.00.

Z poważaniem,

DYREKTOR

Piotr Lis